

# FL Byggeteknik ApS

Gl. Hornshøjvej 18B, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 91 15 54

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2022.

---

Frank Østermark Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FL Byggeteknik ApS Gl. Hornshøjvej 18B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 91 15 54
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
<b>Direktion</b>	Frank Østermark Larsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Modervirksomhed</b>	FL Holding Holstebro ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivningsvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 54 t.kr. mod -79 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.721</b>	<b>22.248</b>
1 Personaleomkostninger	-82	-110.029
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>75.639</b>	<b>-87.781</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.937	-9.666
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.702</b>	<b>-97.447</b>
2 Skat af årets resultat	-15.335	18.424
<b>Årets resultat</b>	<b>54.367</b>	<b>-79.023</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.367	0
Disponeret fra overført resultat	0	-79.023
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.367</b>	<b>-79.023</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.450	25.260
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	24.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.289	54.289
Udsudte skatteaktiver	8.290	23.625
Tilgodehavender i alt	<u>65.029</u>	<u>128.074</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>65.029</u></b>	<b><u>128.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>65.029</u></b>	<b><u>128.074</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-42.139	-96.505
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.861</u></b>	<b><u>-46.505</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	39.758	155.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.838	0
Anden gæld	6.572	18.761
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.168</u>	<u>174.579</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>57.168</u></b>	<b><u>174.579</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>65.029</u></b>	<b><u>128.074</u></b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	-96.505	-46.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.367	54.367
	<u>50.000</u>	<u>-42.138</u>	<u>7.862</u>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	106.871
Andre omkostninger til social sikring	<u>82</u>	<u>3.158</u>
	<b><u>82</u></b>	<b><u>110.029</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.335</u>	<u>-18.424</u>
	<b><u>15.335</u></b>	<b><u>-18.424</u></b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FL Holding Holstebro ApS, CVR-nr. 38910035, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.